

ZMENOVÝ LIST č. 2

Týmto zmenovým listom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedení zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok. Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

Objednávateľ: IČO: 37836901 DIČ: 2021628367										
Názov, sídlo, štatutár Trnavský samosprávny kraj Starohajska 10, 917 01 Trnava										
Mgr. Jozef Viskupič, predseda										
Zhotoviteľ: IČO: 36521671 IČ DPH: SK2020150693										
Názov, sídlo, štatutár Mosap a.s., Plaristická 2 949 01 Nitra										
zast: Ing. Peter Baráth, predseda predstavenstva										
Projekt: Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami TOPOLNIKY zmena stavby pred dokončením										
Dátum: 13.12.2022	Príkaz k zmene č: 1									
Na základe oznámenia č.										
Predmet zmeny:										
Zmena výrobcu rekuperačných jednotiek										
Požadovaný termín dokončenia zmeny:										

Potreba zmeny zistená:	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 25%;">v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)</td> <td style="width: 25%;">na základe požiadavky/príkazu u tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)</td> <td style="width: 25%;">iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)</td> </tr> </table>	v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)	na základe požiadavky/príkazu u tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)	iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)						
v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)	na základe požiadavky/príkazu u tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)	iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)								
Zmena vyvoláva potrebu úpravy projektovej dokumentácie v nasledovných častiach:	- - - - - bez úpravy iné: napr. statika, technické výkresy k trasovaniu vedení a pod.									
Predmet zmenového listu:	nie - - - - - ano iné:									
Dôvod zmeny podľa zákona o verejnom obstarávaní:	§ 18 ods.1 písm. e)									
Podrobný popis zmeny: Navrhované jednotky budú parametrovo také isté ako pôvodné jednotky.										
Dohodnutá cena zmeny:	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%;">ODPOČTY:</td> <td style="width: 25%; text-align: right;">-13 286,53 €</td> <td style="width: 25%;"></td> </tr> <tr> <td>PRÍPOČTY:</td> <td style="text-align: right;">13 286,53 €</td> <td></td> </tr> <tr> <td>CELKOM bez DPH:</td> <td style="text-align: right;">0,00 €</td> <td>CELKOM s DPH: 0,00 €</td> </tr> </table>	ODPOČTY:	-13 286,53 €		PRÍPOČTY:	13 286,53 €		CELKOM bez DPH:	0,00 €	CELKOM s DPH: 0,00 €
ODPOČTY:	-13 286,53 €									
PRÍPOČTY:	13 286,53 €									
CELKOM bez DPH:	0,00 €	CELKOM s DPH: 0,00 €								
Dohodnuté podmienky zmeny (termíny, splatnosti, iné ..):										
Prílohy: Rozpočet, rozbor položky										
Dopady na termíny výstavby a iné: NIE										
Odtlačok pečiatky	Meno Podpis Dátum									
Objednávateľ:										
Zhotoviteľ:										
Stavebný dozor:										
Projektant:										
Distribúcia originálov: <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>										
Počet originálov: 6 Objednávateľ Zhotoviteľ Technický dozor Projektant										

Zmenový list č.2 - rekapitulácia ceny

Stavba: **Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami TOPOLNIKY zmena stavby pred dokončením**

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Mosap a.s.

Miesto: Topolníky

Kód	Popis	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
	ODPOČTY	-13 286,53	-2 657,31	-15 943,84
A	Montáž vzduchotechnických zariadení	-7 152,63	-1 430,53	-8 583,16
B	Montáž vzduchotechnických zariadení	-6 133,91	-1 226,78	-7 360,69
	PRÍPOČTY	13 286,53	2 657,31	15 943,84
A	Montáž vzduchotechnických zariadení	7 152,63	1 430,53	8 583,16
B	Montáž vzduchotechnických zariadení	6 133,91	1 226,78	7 360,69
	Celkom	0,00	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami TOPOĽNÍKY zmena stavby pred dokončením

Objekt:

SO 01 - SO 01 Rodinný dom

JKSO:

Miesto: Topoľníky č.p. 2537/28,29,30,31

KS:

Dátum: 13.12.2022

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj

IČO:

37836901

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MOSAP a.s.

IČO:

36521671

IČ DPH:

SK2020150693

Projektant:

AD ATELIER

IČO:

30730783

IČ DPH:

Spracovateľ:

Viera Masnicová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	0,20	0,00
znižená	0,00	0,20	0,00

Cena s DPH

v EUR

0,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami TOPOĽNÍKY zmena stavby pred dokončením

Objekt:

SO 01 - SO 01 Rodinný dom

Miesto:

Topoľníky č.p. 2537/28,29,30,31

Dátum:

13.12.2022

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj

Projektant:

AD ATELIER

Zhotoviteľ:

MOSAP a.s.

Spracovateľ:

viera
Maznicová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

-

1 - Zemné práce

-

2 - Zakladanie

-

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

-

4 - Vodorovné konštrukcie

-

5 - Komunikácie

-

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

-

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

-

99 - Presun hmôt HSV

-

PSV - Práce a dodávky PSV

-

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

-

712 - Izolácie striech

-

713 - Izolácie tepelné

-

720 - Zdravotechnika

-

725 - Zdravotechnika - zariad. predmety

-

730 - Ústredné vykurovanie

-

763 - Konštrukcie - drevostavby

-

764 - Konštrukcie klampiarske

-

766 - Konštrukcie stolárske

-

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

-

769 - Montáž vzduchotechnických zariadení

-7 152,63

769 - Montáž vzduchotechnických zariadení 2

7 152,63

772 - Podlahy z dlaždíc

-

776 - Podlahy povlakové

-

784 - Dokončovacie práce - maľby

-

M - M

-

21-M - Elektromontáže

21.1 - Montáž silnoprúd

21.2 - Nosný materiál silnoprúd	-
21.3 - Montáž svietidlá	-
21.4 - Nosný materiál svietidlá	-
21.5 - Montáž bleskozvod	-
21.6 - Bleskozvod nosný materiál	-
21.7 - Dokumentácia skutočného vyhotovenia	-
21.8 - Hodinové zúčtovacie stavby	-
24-M - Montáže vzduchotechnických zariad.	-

ROZPOČET

Stavba:

Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami TOPOLNÍKY zmena stavby pred dokončením

Objekt:

SO 01 - SO 01 Rodinný dom

Miesto:

Topolníky č.p. 2537/28,29,30,31

Dátum:

13.12.2022

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj

Projektant:

AD ATELIER

Zhotoviteľ:

MOSAP a.s.

Spracovateľ:

viera
Maznicová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

0,00

D 769

Montáž vzduchotechnických zariadení

-7 152,63

184	K	769051099.1	Montáž vetracej jednotky s rekuperáciou tepla pod strop	ks	7,000	-95,88	-671,16
185	M	831Fo6073	Lokální rekuperační jednotka Dimplex DL 50 WE s hranatým tubusem DL 50 Q	ks	7,000	-922,84	-6 459,88
186	K	998769201	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	2 158,650	-0,01	-21,59

7 152,63

184	K	769051099.1	Montáž vetracej jednotky s rekuperáciou tepla pod strop	ks	7,000	95,88	671,16
185	M	831Fo6073	Rekuperacne jednotky variant (recovarik) VAR 60/1 D, montážna rúra pre VAR 60, kryt biely na vonkajšiu stenu, 1 ks diaľkové ovládanie	ks	7,000	922,84	6 459,88
186	K	998769201	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	2 158,650	0,01	21,59

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami TOPOLNÍKY zmena stavby pred dokončením

Objekt:

SO 02 - SO 02 Rodinný dom

JKSO:

Miesto: Topoľníky č.p. 2537/28,29,30,31

KS:

Dátum: 13.12.2022

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj

IČO:

37836901

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MOSAP a.s.

IČO:

36521671

IČ DPH:

SK2020150693

Projektant:

AD ATELIER

IČO:

30730783

IČ DPH:

Spracovateľ:

Viera Masnicová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	0,20	0,00
znižovaná	0,00	0,20	0,00

Cena s DPH

v EUR

0,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami TOPOĽNÍKY zmena stavby pred dokončením

Objekt:

SO 02 - SO 02 Rodinný dom

Miesto:

Topoľníky č.p. 2537/28,29,30,31

Dátum:

13.12.2022

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj

Projektant:

AD ATELIER

Zhotoviteľ:

MOSAP a.s.

Spracovateľ:

Viera Masnicová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV	-	
1 - Zemné práce	-	
2 - Zakladanie	-	
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	-	
4 - Vodorovné konštrukcie	-	
5 - Komunikácie	-	
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	-	
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	-	
99 - Presun hmôt HSV	-	
PSV - Práce a dodávky PSV	-	
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti		
712 - Izolácie striech		
713 - Izolácie tepelné		
720 - Zdravotechnika		
725 - Zdravotechnika - zariad'. predmety		
730 - Ústredné vykurovanie		
763 - Konštrukcie - drevostavby	-	
764 - Konštrukcie klampiarske	-	
766 - Konštrukcie stolárske	-	
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	-	
769 - Montáž vzduchotechnických zariadení		-6 133,91
770 - Montáž vzduchotechnických zariadení 2		6 133,91
776 - Podlahy povlakové		
784 - Dokončovacie práce - maľby	-	
M - M	-	
21-M - Elektromontáže		
21.1 - Montáž silnoprúd		
21.2 - Nosný materiál silnoprúd		

21.3 - Montáž svietidlá	-
21.4 - Nosný materiál svietidlá	-
21.5 - Montáž bleskozvod	-
21.6 - Bleskozvod nosný materiál	-
21.7 - Dokumentácia skutočného vyhotovenia	-
21.8 - Hodinové zúčtovacie stavby	-
24-M - Montáže vzduchotechnických zariad.	-

ROZPOČET

Stavba:

Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami TOPOĽNÍKY zmena stavby pred dokončením

Objekt:

SO 02 - SO 02 Rodinný dom

Miesto: Topoľníky č.p. 2537/28,29,30,31

Dátum: 13.12.2022

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj

Projektant: AD ATELIER

Zhotoviteľ: MOSAP a.s.

Spracovateľ: Viera Masnicová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

0,00

D	769	Montáž vzduchotechnických zariadení				0,00	-6 133,91
165	K	769051099.1	Montáž vetracej jednotky s rekuperáciou tepla pod strop	ks	6,000	-95,88	-575,28
166	M	831Fo6073	Lokální rekuperační jednotka Dimplex DL 50 WE s hranatým tubusem DL 50 Q	ks	6,000	-922,84	-5 537,04
167	K	998769201	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	2 158,650	-0,01	-21,59

6 133,91

165	K	769051099.1	Montáž vetracej jednotky s rekuperáciou tepla pod strop	ks	6,000	95,88	575,28
166	M	831Fo6073	Rekuperacné jednotky Vaillant (recoVAIR VAR 60/1 D, montážna rúra pre VAR 60, kryt biely na vonkajšiu stenu, 1 ks diaľkové ovládanie)	ks	6,000	922,84	5 537,04
167	K	998769201	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	2 158,650	0,01	21,59